CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

==================

ĐƠN XIN THAM DỰ ĐÀO TẠO KIỂM SOÁT VIÊN KHÔNG LƯU

CƠ BẢN BẰNG KINH PHÍ TỰ TÚC

Kính gửi:
Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam

Tên tôi là:

Giới tính:

Ngày/tháng/năm sinh:

Nơi sinh:

Thường trú:

Trình độ:

Chức danh:

Đơn vị công tác:

Tôi làm đơn này xin Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam đồng ý cho tôi được tham dự đào tạo kiểm soát viên không lưu cơ bản bằng kinh phí tự túc. Tôi xin thanh toán toàn bộ chi phí và tuân thủ đầy đủ mọi yêu cầu, quy định của Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam liên quan đến đào tạo kiểm soát viên không lưu cơ bản.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	………..., ngày        /        /2015

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)